参考様式２（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
部分払請求書
                                                        　　　 　　　　年　　月　　日

  長泉町長                    様

                            （債権譲渡先）　住所

                                 （譲受人） 氏名　　　　   　                        実印

  　　  　年    月    日付け債権譲渡承諾書に係る工事請負代金債権について、下記のとおり工事請負代金の部分払を請求します。

記

    請求金額    金                              円
１　工　事　名

２　工事箇所
３　工　　　期        　　　　年　 月　 日から　　　 年　 月　 日まで

４　請負代金額        金            　　円

５　前払金額        金                円

６　請求金額の明細    次のとおり

	区分

	出来形

	出来形金額

(10分の9以内)
	前払金

控除額
	差引額

	前回までの

請　求　額
	今回請求額

	  第１回
	        ％
	        円
	        円
	        円
	        円
	        円

	  第２回

	  第３回

７　承諾番号
８　支払口座等

  (1) 振込希望金融機関名　　　○○銀行○○本支店

  (2) 預金の種類・口座番号    ○○預金　○○○○○○

  (3) 口座名義                （ふりがな）

                              ○○　○○

  (4) 請求者の連絡先          住所

                              電話番号

                              ファックス

- 1 -